Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«0 4 » 00 2018 г. №
с. Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной про
граммы «Формирование законопослуш
ного поведения участников дорожного
движения в муниципальном образова
нии Быстроистокский район Алтайско
го края на 2018-2020 годы»

В целях исполнения поручения Президента Российской Федерации от
11.04.2016 № Пр-637 ГС, в соответствии с Уставом муниципального образования
Быстроистокский района Алтайского края, Администрация Быстроистокского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование зако

нопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном обра
зовании Быстроистокский район Алтайского края на 2018-2020 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админист
рации Быстроистокского района Алтайского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исп: Конобейсаий Алексей Владимирович
Тел. 22-8-24